



Corporación Municipal de Conchali

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6242 / 2019

Proveedor	Información
Empresa: OSCAR PAREDES OLIVA RUT: 7.699.167-7 Dirección: INDEPENDENCIA # 3757B Fono: 227361834 Email: plasticos.todo.hogar@gmail.com	Solicitante: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA N° Req.: 6410 Fecha: 06/02/2019 Condición de pago: 30 días Comprador: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA Centro de costo: 304 OPD Conchali Programa: 30001 Gastos Corrientes Menores Email: CAMILA.ALDEA@CORESAM.CL

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
600100326	ALCOHOL GEL (LITRO)	✓ 10,000	✓ 2.260,500	22.605
600100328	AMONIOACLORO	✓ 3,000	✓ 2.848,740	8.546
600100066	ANTIGRASA	✓ 2,000	✓ 1.420,170	2.840
600100180	ANTISARRO LTS	✓ 2,000	✓ 1.504,200	3.008
600100313	AROMATIZANTE	✓ 30,000	✓ 1.000,000	30.000
600100330	BOLSA DE BASURA 70 X 90	✓ 10,000	✓ 798,320	7.983
600100182	BOLSA DE BASURA 80 X 110	✓ 5,000	✓ 1.168,070	5.840
600100331	CERA PISO CREMA	✓ 10,000	✓ 831,930	8.319
600100316	CAJA DE PAÑUELOS DESECHABLE	✓ 10,000	831,930	8.319
600100332	CERA PISO ROJA	✓ 5,000	✓ 1.134,450	5.672
600100317	CERA CON TIERRA 2 LT.	✓ 2,000	✓ 1.134,450	2.269
600100008	COLORO BIDON 5 LTS	✓ 10,000	✓ 1.084,030	10.840
600100154	COLORO GEL LITRO	✓ 3,000	✓ 1.672,270	5.017
600100333	DESINFECTANTE LYSOFORM ORIGINAL	✓ 5,000	✓ 2.260,500	11.303
600100334	DESODORANTE AMBIENTAL VARIETADES	✓ 20,000	✓ 1.084,030	21.681
600100013	ESCOBILLON	✓ 3,000	✓ 1.252,100	3.756
600100186	ESPONJA AMARILLA LOZA	✓ 20,000	✓ 126,050	2.521
600100222	GUANTE DE ASEO GOMA TALLA L	✓ 5,000	✓ 1.168,070	5.840
600100016	HISOPO BAÑO	✓ 2,000	✓ 1.672,270	3.345
600100303	INSECTICIDA MATA ARAÑAS	✓ 6,000	✓ 1.672,270	10.034

Conchali, Miércoles 6 de Febrero del 2019



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

ORDEN DE COMPRA N° 6242 / 2019

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
600100073	JABON LIQUIDO 1 LITRO	6,000	1.000,000	6.000
600100188	LAVALOZA 5 LTS	4,000	2.100,840	8.403
600100189	LIMPIA PISO AROMA LIMON 5 LTS	7,000	1.672,270	11.706
600100191	LIMPIADOR CREMA	10,000	2.008,400	20.084
600100023	LUSTRA MUEBLES	10,000	1.000,000	10.000
1100400061	MANTELES DE TELA RECTANGULAR	2,000	4.193,280	8.387
600100196	PAÑO PARA SACUDIR BLANCO MOLETON	5,000	294,120	1.471
600100197	PAÑO PISO	20,000	579,830	11.597
600100338	PAÑOS ASEO MULTIUSO 38X40	20,000	210,080	4.202
600100199	PAÑO DE PLATO MICROFIBRA	5,000	831,930	4.160
600100200	PAÑOS ESPONJAS NATURAL VIRUTEX	30,000	1.420,170	42.605
600100201	PAÑO MESA ROSADO-AMARILLO- VERDE	2,000	210,080	420
600100321	PAPEL HIGIENICO INDIVIDUAL ALMACENERO 50 MT	150,000	252,100	37.815
600100205	POETT GRANDE 5 LTS	5,000	5.033,610	25.168
600100209	SERVILLETA ABOLENGO MINI	30,000	117,650	3.530
600100340	TOALLA NOVA X 3 PAQUETE	50,000	1.000,000	50.000
600100213	TOALLITAS DESINFECTANTE CLOROX TARRO	13,000	2.008,400	26.109
600100214	TOALLITAS HUMEDAS	1,000	1.000,000	1.000
600100297	TOALLA DE MANO	4,000	1.168,070	4.672
600100215	TRAPERO CON DOBLE OJAL	20,000	2.008,400	40.168
600100217	VIRUTILLA FINA COCINA	10,000	126,050	1.261
600100218	VIRUTILLA GRUESA COCINA	3,000	252,100	756

Dirección de envío	Totales	Detalle
Avenida Guanaco # 2531 Conchalí	Sub Total:	499.252
	Descuento:	0
Observaciones	Sub Total con Descuento:	499.252
MEMO 19	Total IVA:	94.858
	Total:	594.109

Conchalí, Miércoles 6 de Febrero del 2019



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 22659783 / 32

ORDEN DE COMPRA N° 6242 / 2019

V° B° ABASTECIMIENTO



V° B° SECRETARIO GENERAL